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Hon tillfrågas om hon minns om hotellrummet hade någon dörr till ett annat hotellrum men det tänkte hon inte på. Hon var där ca 10 minuter. Hon tillfrågas när detta var men hon har svårt att säga det men troligtvis efter 11 eller 12 eftersom det inte hände så mycket på nattklubben före det. Hon tillfrågas vilket datum det var men det vet hon inte. Hon minns inte heller vilken månad

det var.På fråga hur mannen som hon träffade var klädd så uppgav hon att hon inte kommer ihåg. Hon drar slutsatsen att han måste ha varit välklädd och sett bra ut då hon inte går ut med män som ser lufsiga ut på något sätt.På fråga uppgavatt detta var den enda gången som hon var på hotellrummet. Hon minns inte hans rumsnummer.

Hon tillfrågas om hon minns något speciellt från rummet, något föremål som hon reagerade på så uppgav hon att det vara bara pizzakartongerna som hon reagerade på. På direkt fråga om hon såg några pengar, radioutrustning eller vapen så uppgav hon att det gjorde hon inte men det var lite rörigt och såg stökigt ut.Hon var där i ca 10-15 minuter och när farbrodern kom in så tyckte hon att det kändes lite märkligt varpå hon gick ned till nattklubben igen. Farbrodern gick inte ned samtidigt. Hon minns inte om han kom ned senare.

Hon minns inte vilka hon var tillsammans med denna kväll.Hon tillfrågas om männens ålder och hon uppgav att mannen som hon umgicks med var inte lång och smal men upplevdes som stor.Hon tillfrågas om hon lämnade ut sitt telefonnummer till mannen och det gjorde hon. De hade sedan kontakt via telefon och mannen ringde henne. De träffades 2-4 gånger. Hon minns att en gång tog mannen en taxi hem till henne och hon minns att hon pratade med en annan person som pratade svenska. Hon fick förklara för personen vilken adress hon hade ochtror att mannen kanske ringde från foajén på hotellet eftersom han lämnade över telefonen till någon

? vid delgivningen den 10/8 2016 uppgavatt mannen möjligtvis var klädd i kavaj.
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